
                                     Красноярский край  Ермаковский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«03»  декабря  2012 года       с. Ермаковское        № 319-п 

 

 

 

О проведении  запроса котировок на право  заключения муниципального контракта на 

выполнение работ по зимнему содержанию всех улиц, переулков, площадей и дорог, 

расположенных на территории с. Ермаковское, д. Николаевка, п. Песочный                         

п. Новоозерный протяженностью 77,57 км., площадью 483147 кв.м., на первый квартал 

2013 года 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.          

№ 145-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 года       

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для государственных муниципальных нужд», Постановлением  администрации 

Ермаковского сельсовета от 26.07.2010 года № 181-п «О создании постоянной единой 

комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок в целях размещения 

муниципальных заказов администрации Ермаковского сельсовета». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Постоянной единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов 

котировок в целях размещения муниципальных заказов администрации Ермаковского 

сельсовета провести запрос котировок на право заключения муниципального контракта на 

выполнение работ по зимнему содержанию всех улиц, переулков, площадей и дорог, 

расположенных на территории с. Ермаковское, д. Николаевка, п. Песочный                        

п. Новоозерный протяженностью 77,57 км., площадью 483147 кв.м., на первый квартал 

2013 года. 

         2.Начальную (максимальную) цену муниципального контракта определить в размере  

450 004,00 (четыреста пятьдесят тысяч четыре ) рубля. 

            3.Создать рабочую группу для подготовки документации по проведению запроса 

котировок, согласно приложения № 1. 

           4. Рабочей группе подготовить документацию по проведению запроса котировок на 

право заключения муниципального контракта на выполнение работ по зимнему 

содержанию всех улиц, переулков, площадей и дорог, расположенных на территории          

с. Ермаковское, д. Николаевка, п. Песочный п. Новоозерный протяженностью 77,57 км., 

площадью 483147 кв.м., на первый квартал 2013 года.  

           5.Ведущему специалисту (Хованскому В.В.) разместить документацию на 

официальном сайте Российской Федерации для информации о размещении заказов в сети 

Интернет www. zakupki. gov.ru  . 

           6..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

           7.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 



Глава администрации                                                  А.Г.Шугалеев 

 

                                                                                              Приложение № 1                                                                                                                                                                                                        

        к постановлению  

                                                                                              главы администрации 

от « 01» декабря 2012 г. № 318-п 

 

 

С О С Т А В 

Рабочей группы по подготовке документации на право  заключения муниципального 

контракта на выполнение работ по зимнему содержанию всех улиц, переулков, площадей 

и дорог, расположенных на территории с. Ермаковское, д. Николаевка, п. Песочный              

п. Новоозерный протяженностью 77,57 км., площадью 483147 кв.м.,  

на первый квартал 2013 года. 

 

 

 

 

Председатель рабочей группы:  Сарлин Ю.В.  – заместитель главы   администрации  

Ермаковского сельсовета  

  

 Члены рабочей группы: 

Бердникова Е.А. – главный бухгалтер администрации 

Хованский В.В. – ведущий специалист администрации 

Бакланова Г.И. – ведущий специалист администрации  

 

 

 


